
AlessandriAtletica
14a edizione  2a giornata  appr. Fidal Piemonte n.292/pista/2015
Organizzazione: Atletica Alessandria (AL001)  Alessandria

RISULTATI

200 metri femminili

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:11  Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1077 CAVIGLIA Elisa 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.11 708

2 4 1034 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.46 520

3 2 1016 ZOCCOLA Clara 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.81 494

4 5 1023 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.94 414

5 6 1048 SERRA Valeria 1999 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 32.03 342

6 1 1250 MORO Giulia 1998 AF AL007 ATL. NOVESE 32.35 322

1500 metri femminili

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 BARETTO Iris 1998 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5:18.82 595

2 207 REPETTO Teresa 1988 SF AL007 ATL. NOVESE 5:51.85 404

Passaggi: m. 1000:

Salto triplo femminile

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:15  Ora Fine: 20:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1079 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.81 734

1°: X  2°: 11.71  3°: 11.81    4°: X  5°: X  6°: X   

      +1.3    +1.4                 

2 1056 MELARDI Giulia 1993 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.54 695

1°: X  2°: 11.23  3°: 11.31    4°: 11.54  5°: X  6°: 11.35   

      +0.9    +1.0      +1.3        +0.4   

3 1029 MORO Cristiana 1998 AF AL007 ATL. NOVESE 9.98 466

1°: 9.06  2°: 8.99  3°: 8.65    4°: 9.98  5°: 8.85  6°: 8.90   

  +1.4    +0.9    +0.6      +1.4    +1.0    +0.5   

4 1005 CAO Luana 1997 JF AL007 ATL. NOVESE 8.27 203

1°: 7.96  2°: 7.81  3°: 8.27    4°: 7.72  5°: 8.04  6°: X   

  +1.2    +0.7    +0.6      +0.5    +0.5       

Giavellotto Gr600 femminile

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:55  Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1068 BENAGLIA Gaia 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.26 615

1°: 26.03  2°: 30.89  3°: X    4°: 32.26  5°: 31.04  6°: 30.27   

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:35  Ora Fine: 20:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1049 SERRA Valeria 1999 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 14.49 167

1°: 14.24  2°: 12.94  3°: 13.49    4°: X  5°: 14.29  6°: 14.49   

200 metri maschili

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:29  Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 182 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 23.30 697

2 3 1054 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.82 638

3 2 1076 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.00 617

4 6 1015 ONGARELLI Lorenzo 1995 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.36 578

5 4 1007 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 24.43 570

6 1 1063 DI BELLO Nicola 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.51 562

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:33  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1062 FORTE Antonio 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 25.50 461

2 4 1033 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.81 431

3 2 1037 SBIRZIOLA Alessandro 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.18 397

4 6 1064 FERRARIS Andrea 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 26.69 351

5 1 1052 ZELLI Riccardo 1997 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.13 236

6 5 1006 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 28.25 227

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 182 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 23.30 0.7  697

2 3 1054 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.82 0.7  638

3 2 1076 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.00 0.7  617

4 6 1015 ONGARELLI Lorenzo 1995 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.36 0.7  578

5 4 1007 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 24.43 0.7  570

6 1 1063 DI BELLO Nicola 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.51 0.7  562

7 3 1062 FORTE Antonio 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 25.50 0.5  461

8 4 1033 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.81 0.5  431

9 2 1037 SBIRZIOLA Alessandro 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.18 0.5  397

10 6 1064 FERRARIS Andrea 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 26.69 0.5  351

11 1 1052 ZELLI Riccardo 1997 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.13 0.5  236

12 5 1006 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 28.25 0.5  227

1500 metri maschili

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 D'AMBROSIO Simone 1998 AM AL007 ATL. NOVESE 4:13.05 662

2 169 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 4:21.56 579

3 156 DEMETRI Leandro 1986 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 4:24.82 549

4 191 PUPPIONE Federico 1998 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:43.74 389

5 170 CALLEGARO Alessandro 1971 SM40 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 4:50.88 336

6 171 COSTA Giorgio 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:54.00 314

7 177 GALATI Orazio 1996 JM AL026 G.P. SOLVAY 5:16.02 179

8 215 ALPIOVEZZA Paolo 1974 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 5:17.04 173

9 166 ASSANDRI Marco Francesc 1975 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 5:24.16 138

10 194 TOFALO Giacomo 1963 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:30.25 111

11 190 PRATO Pierluigi 1970 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 5:43.13 63

12 188 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:49.19 45

13 178 GATTORNA Ennio 1952 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:47.74  

  195 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Rit  

  182 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Rit  

  211 BOIANI Alessandro 1981 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD NP  

Passaggi: m. 1000: 2.37.0

110 Hs H 91 Allievi

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:00  Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1053 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16.29 654

Salto triplo maschile

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:00  Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 PASINO Stefano 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.66 740

1°: 13.13  2°: 13.29  3°: 13.27    4°: 13.66  5°: 12.82  6°: X   



  +0.5    +0.4    +0.3      +1.1    +0.4       

2 1003 SACCHI Alessandro 1998 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.22 584

1°: 11.50  2°: 11.93  3°: 11.63    4°: 12.10  5°: 12.21  6°: 12.22   

  +0.3    +0.3    +0.5      +0.5    +0.9    +0.2   

3 1004 BRUNO Riccardo 1997 JM AL007 ATL. NOVESE 11.54 508

1°: 11.22  2°: 11.31  3°: 11.15    4°: 11.54  5°: 11.37  6°: 11.03   

  +0.4    +0.7    +0.2      +0.9    +0.9    +0.4   

4 1233 SCORZA Lorenzo 1998 AM AL007 ATL. NOVESE 11.51 505

1°: 11.34  2°: 11.51  3°: 11.44    4°: 11.39  5°: X  6°: X   

  +0.6    +0.3    +0.4      +0.5           

5 1000 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.43 267

1°: 9.17  2°: X  3°: X    4°: 9.43  5°: X  6°: X   

  +0.4              +1.0           

Giavellotto Gr800 maschile

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:55  Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 FONTANA Norberto 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 42.42 577

1°: 42.42  2°: 41.94  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 41.63   

2 1067 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 41.83 567

1°: 37.23  2°: X  3°: 39.04    4°: 35.29  5°: 39.20  6°: 41.83   

3 1043 SGUAIZER Francesco 1995 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 41.45 560

1°: 41.45  2°: X  3°: X    4°: 38.04  5°: 40.44  6°: X   

4 1075 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 40.87 550

1°: 40.10  2°: 37.92  3°: X    4°: X  5°: 33.67  6°: 40.87   

5 400 CROCCO Giulio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.39 470

1°: X  2°: 29.62  3°: 36.39    4°: 31.01  5°: 32.75  6°: X   

Giavellotto Gr700 Allievi

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:55  Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1020 SPALLA Fabio 1998 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 15.59 34

1°: X  2°: 15.59  3°: 11.15    4°: 12.08  5°: 11.97  6°: X   

300 piani Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1060 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.40 858

2 3 1065 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 38.21 800

3 4 123 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.11 670

4 5 120 BALDI Lorenzo 2000 CM AL007 ATL. NOVESE 46.24 319

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:45  Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 BALDI Lorenzo 2000 CM AL007 ATL. NOVESE 23.99 321

1°: 23.99  2°: 19.03  3°: 21.00    4°: X             

2 1051 SONCIN Daniele Aldi 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20.61 241

1°: 14.98  2°: 17.81  3°: 17.68    4°: 20.61             

3 1050 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 19.51 215

1°: 17.25  2°: 17.45  3°: 18.53    4°: 19.51             

4 122 LUCCHESE Nicolo' 2000 CM AL007 ATL. NOVESE 18.85 199

1°: 14.53  2°: X  3°: 18.85    4°: X             

300 piani Cadette

SERIE  RISULTATI



Serie 1 Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1066 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 43.64 807

2 3 1061 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.96 673

3 2 1058 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 48.20 554

4 5 166 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.11 508

5 1 1031 BAILO Chiara 2000 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 49.30 499

6 6 1027 ANARRATONE Julie 2001 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 51.90 378

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1066 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 43.64 807

2 3 1061 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.96 673

3 2 1058 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 48.20 554

4 5 166 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.11 508

5 1 1031 BAILO Chiara 2000 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 49.30 499

6 6 1027 ANARRATONE Julie 2001 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 51.90 378

2000 metri Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 GRAZIANO Agnese 2000 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9:05.30 251

Passaggi: m. 1000: 4.20.57

Salto triplo Cadette

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:05  Ora Fine: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1057 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.26 765

1°: 10.26  2°: X  3°: X    4°: X             

  +1.0                         

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:45  Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1211 SERAFIN Martina 2000 CF AL007 ATL. NOVESE 23.66 547

1°: 21.72  2°: 23.66  3°: 22.80    4°: 19.61             

2 1059 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 23.24 534

1°: 23.24  2°: 16.62  3°: 18.05    4°: 20.66             

3 1028 ANARRATONE Julie 2001 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.18 169

1°: 12.18  2°: X  3°: 11.20    4°: 11.29             

1000 metri Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:36.46 368

2 156 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:39.29 339

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1045 MARINO Cristian 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.88 595

2 4 1040 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.70 330

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1045 MARINO Cristian 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.88 595



2 4 1040 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.70 330

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:00  Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1036 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.37 544

1°: 10.37  2°: X  3°: 9.46                    

2 1044 MARINO Cristian 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.26 459

1°: 8.63  2°: 8.75  3°: 9.26                    

3 1522 ASTORINO Daniele Ciriac 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.98 280

1°: 6.61  2°: 6.98  3°: 6.70                    

4 1253 CONSOGNO Emanuele 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.49 161

1°: X  2°: 5.44  3°: 5.49                    

1000 metri Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.15 493

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1026 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.75 634

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1026 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.75 634

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria  08 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:00  Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1025 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.53 329

1°: 6.16  2°: 6.53  3°: 6.00                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


